



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 958 911 157  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK BILDELSENTER AS  
Forretningsadresse: Lierskogen Næringscenter  
3420 LIERSKOGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Kittelsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	255 607 272	212 243 910
Annen driftsinntekt		-564 713	1 819 440
<b>Sum inntekter</b>		<b>255 042 559</b>	<b>214 063 350</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	106 067 181	81 557 681
Lønnskostnad	4	37 564 470	34 256 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	10 353 622	9 345 781
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	57 165 725	56 260 958
<b>Sum kostnader</b>		<b>211 150 998</b>	<b>181 421 073</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43 891 560</b>	<b>32 642 277</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt		276 117	3 081
Annen finansinntekt	7	5 960 815	7 433 125
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 236 932</b>	<b>7 436 206</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		163 351	1 476
Annen finanskostnad	7	7 758 526	8 946 063
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 921 877</b>	<b>8 947 539</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 684 946</b>	<b>-1 511 333</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 206 615</b>	<b>31 130 944</b>
Skattekostnad på resultat	8	9 287 317	6 862 600
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Totalresultat</b>		<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			966 384
Avgitt konsernbidrag			25 666 476
Avsatt til annen egenkapital		32 919 298	
Overført fra annen egenkapital			-2 364 516
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Software	5	19 010 555	19 129 328
Utsatt skattefordel	8		224 121
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 010 555</b>	<b>19 353 449</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	487 909	552 063
Maskiner og anlegg	6	200 101	348 847
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	31 047 894	30 932 909
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>31 735 904</b>	<b>31 833 819</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 746 459</b>	<b>51 187 268</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	49 403 673	53 911 897
<b>Sum varer</b>		<b>49 403 673</b>	<b>53 911 897</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	4 220 904	2 234 823
Andre kortsiktige fordringer		7 491 030	7 119 195
Krav på innbetaling av selskapskapital	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 711 934</b>	<b>9 354 018</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 598 545	15 220 890
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 598 545</b>	<b>15 220 890</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 714 152</b>	<b>78 486 805</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>124 460 611</b>	<b>129 674 073</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11	1 710 000	1 710 000
Beholdning av egne aksjer	12	-56 433	-56 433
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 653 567</b>	<b>1 653 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	62 609 688	29 690 390
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 609 688</b>	<b>29 690 390</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>64 263 255</b>	<b>31 343 957</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 205 215	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 205 215</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 205 215</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 843 785	
Leverandørgjeld	2	22 894 740	20 940 650
Betalbar skatt	8	7 857 981	
Skyldig offentlige avgifter	10	7 465 861	6 805 995
Utbytte			966 384
Kortsiktig konserngjeld	2		63 381 527
Annen kortsiktig gjeld		6 929 775	6 235 560
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 992 141</b>	<b>98 330 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 197 356</b>	<b>98 330 116</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>124 460 611</b>	<b>129 674 073</b>



# Årsregnskap 2023 Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnr: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWGK-QKLP6-IEVZZ

---

Organisasjonsnr: 958 911 157



## Årsberetning 2023

### Norsk Bildelsenter AS

#### Org nr 958 911 157

Norsk Bildelsenter AS holder til i Lier kommune, og er en del av Verdane X Cordelia Co-Invest AB - konsernet.

#### RESULTAT

Norsk Bildelsenter AS omsatte i 2023 for MNOK 255,0. Dette er en økning på 19,2% fra MNOK 214,1 i 2022. Resultat før skatt i 2023 ble MNOK 42,2 (+35,7% i forhold til MNOK 31,1 i 2022). Resultatet er særlig påvirket av god etterspørsel i Verkstedmarkedet (B2B) og stabil, positiv utvikling i «Gjør-det-selv» markedet (B2C).

Med en EBITDA på MNOK 54,2 i 2023, klarte selskapet å opprettholde en god EBITDA margin på 21,3%. Dette til tross for økt omsetning i B2B markedet med lavere marginer. Pr. 31. desember var kontantbeholdningen på MNOK 12,6 og egenkapitalandelen på 51,6%.

#### MARKEDET OG NORSK BILDELSENTERS POSISJON

Norsk Bildelsenter AS er et varehandelsselskap som selger sine produkter til både person- og bedriftsmarkedet. Selskapets virksomhet omfatter varehandel med bildeler og rekvisita. Salget foregår i all hovedsak via nettbutikken Bildeler.no. En mindre del av salget går ut fra selskapets fysiske butikk på Lierskogen. Gjennom 2023 så har selskapet fått erfare alle de positive sidene ved (2021) investeringen i Autostore lager på Lierskogen. Norsk Bildelsenters forretningsidé er å drive med import og videresalg av bildeler.

#### PRODUKTER

Norsk Bildelsenter AS tilbyr et bredt sortiment av slitedeler. Varesortimentet vokser - særlig i takt med nye el-bil modeller - og omfatter mer enn 40 bilmerker. Dette dekker over 95% av etter markedet i de varegrupper selskapet konsentrerer seg om. Ved valg av leverandører stiller selskapet høye krav til kvalitet og tilgjengelighet, og samarbeider med flere av de største produsentene i verden som forsyner originalmarkedet og det frie etter markedet.

Selskapet har systematisk bygget opp en intern kunnskapsdatabase med detaljert informasjon om produktene, og leverer i all hovedsak alternative deler ("Matching Quality" - original kvalitet eller tilsvarende).

#### BÆREKRAFT

Bærekraft for Norsk Bildelsenter AS (Bildeler.no) er å ta et medansvar for klima, miljø og menneskers sosiale forhold. I dette så fokuserer vi i vårt bærekrafts arbeid på



utvalgte områder tilknyttet kjernevirksomheten med konkrete tiltak som bidrar til en mer bærekraftig utvikling – i samsvar med et utvalg av FNs Bærekraftsmål.

Norsk Bildelsenter AS forholder seg til Åpenhetsloven av 1.7.22.; herunder gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og oppfølging av risiko med tanke på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Informasjon om dette finnes på selskapets nettsider under lenken; *Bærekraft*.

## **FORSKNING OG UTVIKLING**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i 2023.

## **EGNE AKSJER**

Se note 12 for nærmere informasjon om beholdningen av egne aksjer.

## **ORGANISASJON OG PERSONAL**

Ved utgangen av 2023 var det ansatt 38 faste heltids medarbeidere i Norsk Bildelsenter AS. Arbeidsmiljøet anses som meget godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

## **LIKESTILLING OG DISKRIMINERING**

Selskapet har per 31.12.23 en kvinneandel tilsvarende 20%. Både styret og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger man har for å fremme likestilling.

Styret som består av fem menn holdes løpende orientert om interne prosesser, og er ikke kjent med at det forekommer forskjellsbehandling innen avansement, avlønning eller rekruttering grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn i selskapet.

Legemeldt sykefravær over 16 dager (langtidsfravær) utgjorde 2,6%. Totalt sykefravær, inkludert langtidsfravær var for 2023 kun 3,6%. Det er gjort tiltak over tid som har redusert korttids sykefraværet. Det har i løpet av 2023 ikke inntruffet skader eller ulykker.

## **FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Det er for 2023 tegnet forsikring (ihht rskl § 3-3a) for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## **OPPLYSNING OM FINANSIELL RISIKO**

Norsk Bildelsenter AS er eksponert for finansiell valuta risiko. Det er i 2023 gjort tiltak for å redusere denne risikoen gjennom styregodkjente rutiner for valutakjøp mot varekostnad.



Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

## FREMTIDSUTSIKTER

Norsk Bildelsenter AS anser fremtids utsiktene som gode. Fokus vil fortsatt være å ha en fornuftig balanse mellom omsetnings- og resultatvekst. Selskapet har solide planer for- og arbeider kontinuerlig med å utvikle og tilpasse seg markedets stadig skiftende krav og utfordringer – innenfor både detalj- og bedriftsmarkedet. Herunder en økning i andel elbiler.

Etter utgangen av regnskapsåret er det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er vesentlige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

I samsvar med norske regnskapsregler bekrefter styret at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

## ANVENDELSE AV ÅRETS OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Norsk Bildelsenter AS:

<u>Avsatt til annen egenkapital</u>	<u>kr. 32.919.298</u>
Totalt disponert	kr. 32.919.298

Sum Egenkapital per 31.12.2023 er MNOK 64,3.

Lierskogen, 18. april, 2024

Styret i Norsk Bildelsenter AS

\_\_\_\_\_  
Pål Bruu, styreleder

\_\_\_\_\_  
Petter Torp, styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arne H. Aasland, styremedlem

\_\_\_\_\_  
Max Bertil Gustaf Carlsen, styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bo Peter Jakobsson, styremedlem

\_\_\_\_\_  
Frode Kittelsen, daglig leder



## Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	255 607 272	212 243 910
Annen driftsinntekt		-564 713	1 819 440
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>255 042 559</b>	<b>214 063 350</b>
Varekostnad	2, 3	106 067 181	81 557 681
Lønnskostnad	4	37 564 470	34 256 653
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	10 353 622	9 345 781
Annen driftskostnad	4	57 165 725	56 260 958
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>211 150 998</b>	<b>181 421 073</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43 891 560</b>	<b>32 642 277</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		276 117	3 081
Annen finansinntekt	7	5 960 815	7 433 125
Annen rentekostnad		163 351	1 476
Annen finanskostnad	7	7 758 526	8 946 063
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 684 946</b>	<b>-1 511 333</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>42 206 615</b>	<b>31 130 944</b>
Skattekostnad på resultat	8	9 287 317	6 862 600
<b>Årsresultat</b>		<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	966 384
Avsatt konsernbidrag		0	25 666 476
Avsatt til annen egenkapital		32 919 298	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 364 516
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>32 919 298</b>	<b>24 268 344</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8WVGK-QKLP6-IEVZZ



## Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Software	5	19 010 555	19 129 328
Utsatt skattefordel	8	0	224 121
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 010 555</b>	<b>19 353 449</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	487 909	552 063
Maskiner og anlegg	6	200 101	348 847
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	31 047 894	30 932 909
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>31 735 904</b>	<b>31 833 819</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 746 459</b>	<b>51 187 268</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3	49 403 673	53 911 897
<b>Sum varer</b>		<b>49 403 673</b>	<b>53 911 897</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	4 220 904	2 234 823
Andre kortsiktige fordringer		7 491 030	7 119 195
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 711 934</b>	<b>9 354 018</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 598 545	15 220 890
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>12 598 545</b>	<b>15 220 890</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 714 152</b>	<b>78 486 805</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>124 460 611</b>	<b>129 674 073</b>

Penneo Dokumentnr: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWVK-QKLP6-EVZZ



## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11	1 710 000	1 710 000
Egne aksjer	12	-56 433	-56 433
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 653 567</b>	<b>1 653 567</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	62 609 688	29 690 390
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 609 688</b>	<b>29 690 390</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>64 263 255</b>	<b>31 343 957</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	1 205 215	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 205 215</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 843 785	0
Leverandørgjeld	2	22 894 740	20 940 650
Betalbar skatt	8	7 857 981	0
Skyldig offentlige avgifter	10	7 465 861	6 805 995
Utbytte		0	966 384
Kortsiktig konserngjeld	2	0	63 381 527
Annen kortsiktig gjeld		6 929 775	6 235 560
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 992 141</b>	<b>98 330 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 197 356</b>	<b>98 330 116</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>124 460 611</b>	<b>129 674 073</b>

Lierskogen, 18.04.2024  
Styret i Norsk Bildelsenter AS

Pål Bruu  
styreleder

Max Bertil Gustaf Carlsen  
styremedlem

Petter Torp  
styremedlem

Arne Harry Aasland  
styremedlem

Frode Kittelsen  
daglig leder

Bo Petter Jakobsson  
styremedlem

Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnr: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWVK-QKLP6-iEVZZ



## Norsk Bildelsenter AS

### KONTANTSTRØMANALYSE

	2023	2022
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Resultat før skatt	42 206 615	31 130 944
Betalt skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	10 353 622	9 345 781
Realisasjon/nedskrivning aksjer	0	62 402
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0	- 90 000
Endring i kundefordringer	-1 986 081	2 988 012
Endring i leverandørgjeld	1 954 090	-2 350 558
Endring i varer	4 508 224	-16 935 292
Endring i andre tidsavgrensingsposter	982 398	2 665 917
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>58 018 868</b>	<b>26 817 206</b>
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>		
Investeringer i varige driftsmidler	-10 136 936	-12 285 699
Andre investeringer	0	0
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	0	90 000
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>-10 136 936</b>	<b>-12 195 699</b>
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>		
Opptak av ny gjeld/utlån	13 843 785	0
Nedbetaling av gammel gjeld	-30 475 789	0
Utbetaling av konsernbidrag	-32 905 738	-13 000 000
Utbytte til minoritetsaksjonær	-966 384	-1 276 806
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-50 504 126</b>	<b>-14 276 806</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>	<b>-2 622 194</b>	<b>344 701</b>
<b>Kontanter og bank pr. 01.01.</b>	<b>15 220 890</b>	<b>14 876 340</b>
<b>Kontanter og bank pr. 31.12.</b>	<b>12 598 545</b>	<b>15 220 890</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VV75Z-A4DUJH-KUEJG-8VWVK-OKL P6-IEVZZ



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Verdane X Cordelia Co-Invest AB. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Verdane X Cordelia Co-Invest AB sitt kontor på følgende adresse:  
c/ o Verdane Advisors AB  
Birger Jarlsgatan 41 A  
111 45 Stockholm  
län: Stockholms län  
Sverige

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

---

Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnr: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWVK-QKLP6-1EVZZ



## Noter til regnskapet 2023

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Direktesalg	255 607 272	212 243 910
<b>Sum</b>	<b>255 607 272</b>	<b>212 243 910</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	255 607 272	212 243 910
<b>Sum</b>	<b>255 607 272</b>	<b>212 243 910</b>

### Note 2 Mellomværende med selskap i konsern

Norsk Bildelsenter AS har ikke hatt varekjøp eller varesalg med selskap i samme konsern i 2023.

Gjeld	2023	2022
Gjeld til Verdane	0	30 475 789
Avsatt konsernbidrag til Farmasiet AS	0	32 905 738
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>63 381 527</b>

Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnøkkel: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8WVGK-QKLP6-IEVZZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer	49 403 673	53 911 897
<b>Sum</b>	<b>49 403 673</b>	<b>53 911 897</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	51 558 384	54 012 228
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	51 463 053	53 911 897
<b>Ukuransavsetning</b>	<b>95 331</b>	<b>100 331</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte etc.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	29 833 088	26 846 479
Arbeidsgiveravgift	4 126 027	3 606 761
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	3 605 355	3 803 413
<b>Sum</b>	<b>37 564 470</b>	<b>34 256 653</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 39,0 39,0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 158 905	420 000
Annen godtgjørelse	148 147	0
<b>Sum</b>	<b>2 307 052</b>	<b>420 000</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 406 822,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	289 809
Andre tjenester	117 013
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>406 822</b>



## Noter til regnskapet 2023

## Note 5 Immaterielle eiendeler

	Software	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	50 323 258	50 323 258
Tilgang	6 137 087	6 137 087
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>56 460 345</b>	<b>56 460 345</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-37 449 790	-37 449 790
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>19 010 555</b>	<b>19 010 555</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>6 371 666</b>	<b>6 371 666</b>
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	
Endring i avskrivningsplan		

## Note 6 Anleggsmidler

	Påkostning leide lokaler	Inventar, maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 002 512	36 861 450	38 863 962
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	16 578	3 867 463	3 884 041
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>2 019 090</b>	<b>40 728 913</b>	<b>42 748 003</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 531 181	9 480 918	11 012 099
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>487 909</b>	<b>31 247 995</b>	<b>31 735 904</b>
Årets ordinære avskrivninger	80 732	3 901 224	3 981 956
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

## Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen finansinntekt	276 117	3 081
Valutagevinst (Agio)	5 960 815	7 433 125
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>6 236 932</b>	<b>7 436 206</b>
Finanskostnader	2023	2022
Annen finanskostnad	1 195 622	563 878
Valutatap (Disagio)	6 726 255	8 383 661
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>7 921 877</b>	<b>8 947 539</b>

Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnøkkel: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWGK-QKLP6-iEVZZ



## Noter til regnskapet 2023

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 857 981	7 239 262
Endring i utsatt skatt	1 429 336	-376 662
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>9 287 317</b>	<b>6 862 600</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	42 206 615	31 130 944
Permanente forskjeller	8 461	62 695
Endring i midlertidige forskjeller	-6 496 980	1 712 101
Avgitt konsernbidrag	0	-32 905 738
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>35 718 095</b>	<b>2</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 857 981	7 239 262
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-7 239 262
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>7 857 981</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	5 623 580	4 114 006	-1 509 573
Varebeholdning	-95 331	-100 331	-5 000
Fordringer	-50 000	-5 032 407	-4 982 407
<b>Sum</b>	<b>5 478 249</b>	<b>-1 018 732</b>	<b>-6 496 980</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>5 478 249</b>	<b>-1 018 732</b>	<b>-6 496 980</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>1 205 215</b>	<b>-224 121</b>	<b>-1 429 336</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 710 000	-56 433	29 690 390	31 343 957
Årets resultat	0	0	32 919 298	32 919 298
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 710 000</b>	<b>-56 433</b>	<b>62 609 689</b>	<b>64 263 255</b>

## Note 10 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 160 917	1 088 430

Norsk Bildelsenter AS

Penneo Dokumentnr: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8WVGK-QKLP6-IEVZZ



## Noter til regnskapet 2023

## Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Bildelsenter AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	238 750	1,7	408 263
A-aksjer	758 147	1,7	1 296 431
B-aksjer	3 103	1,7	5 306
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>		<b>1 710 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Verdane Capital X Cordelia Co-Invest AB	215 446	714 684		930 130	93,0	96,2
Norsk Bildelsenter AS	7 425	25 577		33 002	3,3	
Aladdin Oil AS	5 193	17 886		23 079	2,3	2,4
Invaset AS	3 622		1 052	4 674	0,5	0,5
Ot Auto AS	2 898		841	3 739	0,4	0,4
Porsbro AB	1 630		473	2 103	0,2	0,2
Peke Holding AS	1 268		369	1 637	0,2	0,2
Alf-Henning Drage	906		263	1 169	0,1	0,1
Petter Torp	362		105	467	0	0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>238 750</b>	<b>758 147</b>	<b>3 103</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Petter Torp	styremedlem	362	0	105	467
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>362</b>	<b>0</b>	<b>105</b>	<b>467</b>

Aladdin Oil AS er 100 %eid av Arne Harry Aasland, Invaset AS er 100 %eid av Frode Kittelsen og Porsbro AB eies 100 % av Pål Bruu.

Penneo Dokumentnøkkel: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWGK-QKLP6-IEVZZ



## Noter til regnskapet 2023

### Note 12 Egne aksjer

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2023	33 002	1,71	56 433	3,3 %
Erverv egne aksjer:				
<b>Beholdning pr. 31.12.2023</b>	<b>33 002</b>	<b>1,71</b>	<b>56 433</b>	<b>3,3 %</b>

Selskapet har kjøpt aksjer fra Aladdin Oil AS.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Max Bertil Gustaf Carlsén

Styremedlem

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: 13aea9b1a87ade732e44e1a3e8f4f1442ac1

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-04-19 07:48:13 UTC



### PÅL BRUU

Styreleder

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: a57398b03f5ae81cb75e1f218bf8216558d1

IP: 83.140.xxx.xxx

2024-04-19 07:49:31 UTC



### Kittelsen, Frode

Daglig leder

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-527421

IP: 85.164.xxx.xxx

2024-04-19 07:50:46 UTC



### PETER JAKOBSSON

Styremedlem

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: bbe79e8aec5ffe0ffa4aea4ea8e89cc37a98

IP: 83.253.xxx.xxx

2024-04-19 08:17:32 UTC



### Torp, Petter

Styremedlem

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-898928

IP: 85.229.xxx.xxx

2024-04-19 09:16:59 UTC



### Aasland, Arne Harry

Styremedlem

På vegne av: Norsk Bildelsenter AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1795013

IP: 85.166.xxx.xxx

2024-04-23 06:07:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VVT5Z-A4DUH-KUEJG-8VWGG-QXLP6-IEVZZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tassebekkveien 354  
3160 Stokke
